

---

## **PACHET PRODUSE ALIMENTARE (FC)**

I.D.: 90506535

---

Data publicarii	07.12.23	Coduri CPV	15842300-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.282,43 RON - 2.282,43 RON

---

Descriere: Nr Denumire produse UM Cantitate Pret Unitar Valoare crt sau servicii 1 ARDEI KAPIA CAL I RO Kg 20.00 9.27000 185.40000 2 BANANE ANTILELE FRANCEZE/ECUDOR CAL I (BAX) Buc 2.00 111.01000 222.02000 3 CARTOFI CAL I RO Kg 299.00 2.20000 657.80000 4 HOCHLAND ALMETTE SMANTANA 150G Buc 45.00 5.78000 260.10000 5 HOCHLAND CASCAVAL MASTERCHEESE Kg 16.18 27.43000 443.81740 6 LINTE VERDE 500G SOLARIS Buc 6.00 12.02000 72.12000 7 PERE BEURRE CAL I OL Kg 70.70 6.24000 441.16800

---